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GOS.0003.14.2023.XVII

                                                                Pani 
                                                                Karolina Jaczewska-Szymkowiak
                                                                Radna Rady Miejskiej Legnicy

W  odpowiedzi  na  Pani  interpelację  przekazaną  przez  Biuro  Rady
Miejskiej  Legnicy  pismem  z  dnia  29  maja  2023  r.  znak
BR.0003.374.2023.III  dot.  przekazania  informacji  na  temat  konsultacji
społecznych  w  sprawie  dot.  wydania  decyzji  o  środowiskowych
uwarunkowaniach  przedsięwzięcia  pn.  „Budowa  składowiska  odpadów
innych  niż  niebezpieczne  i  obojętne  z  wydzieloną  częścią  na  odpady
niebezpieczne na potrzeby Spółki Energetyka Sp. z o. o.”, na części działek
o nr ewid. 4/19, 4/20 i 4/10, obr. Huta m. Legnica, informuję że zgodnie z
rozporządzeniem Rady Ministrów z  dnia 10 września 2019 r.  w sprawie
przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko (t. j. Dz. U. Z
2019 r.,  poz.  1839 z późn. zm.) ww. inwestycja  należy do przedsięwzięć
mogących  zawsze  znacząco  oddziaływać  na  środowisko,  dla  których
obligatoryjne jest przeprowadzenie oceny oddziaływania przedsięwzięcia na
środowisko  wraz  z  procedurą  udziału  społeczeństwa.  W  związku  z
powyższym informuję, iż ww. procedura udziału społeczeństwa odbyła się
w 30-dniowym terminie od 7 sierpnia 2020 r. do 8 września 2020 r., o czym
powiadomiono mieszkańców Legnicy zawiadomieniem – obwieszczeniem
znak GOS.6220.16.2020.XIX z dnia 7 sierpnia 2020 roku. Przedmiotowe
obwieszczenie  zostało  zamieszczone  w  dniu  07.08.2020  r.  w  publicznie
dostępnym  wykazie  danych  na  stronie  Biuletynu  Informacji  Publicznej
Urzędu  Miasta  Legnicy  www.bip.legnica.eu,  na  Elektronicznej  Tablicy
Ogłoszeń  Urzędu  Miasta  Legnicy  oraz  wywieszone  w  pobliżu  miejsca
realizacji planowanej inwestycji. Ww. obwieszczenie zawierało informację
m.  in.  na  temat  rodzaju  oraz  lokalizacji  planowanego  przedsięwzięcia,
możliwości  zapoznania  się  z  wnioskiem,  dokumentacją  sprawy  oraz
zgłaszania  uwag  i  wniosków do  postępowania,  a  także  o  zamieszczeniu
Raportu  o  oddziaływaniu  przedsięwzięcia  na  środowisko w  publicznie
dostępnym  wykazie  danych  o  dokumentach  zawierających  informację  o
środowisku i jego ochronie pod numerem 27/2020 w dniu 21 maja 2020 r.
(www.ekoportal.gov.pl).  Do  przedmiotowego  postępowania  nie  zostały
wniesione  żadne  uwagi  ani  wnioski.  Wobec  powyższego  przedmiotowe
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postępowanie było kontynuowane, a w dniu 31 maja 2021 roku Prezydent
Miasta  Legnicy  wydał  decyzję  znak  GOS.6220.16.2020.XIX  określającą
środowiskowe uwarunkowania planowanego do realizacji  przedsięwzięcia
polegającego na „Budowie składowiska odpadów innych niż niebezpieczne
i  obojętne  z  wydzieloną  częścią  na  odpady  niebezpieczne  na  potrzeby
Spółki Energetyka Sp. z o. o.”, na części działek nr 4/19, 4/20 oraz 4/10,
obręb Huta m. Legnica. 

Z up. Prezydenta Miasta
 Jadwiga Zienkiewicz  

(Zastępca Prezydenta)
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